Республика Крым

Красноперекопский  район

Вишневский сельский совет

  17 заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

с. Вишневка

 25 декабря 2020                                                                                                           № 97

О включении в состав имущества муниципальной казны

муниципального образования Вишневского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым

ипостановке на баланс движимого имущества

переданного Администрации Вишневского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Совета Министров Республики Крым от 12 ноября 2014

года №450 «О плате за земельные участки, которые расположены на территории

Республики, руководствуясь решением 17 заседания Вишневского сельского совета 1

созыва Красноперекопского района Республики Крым от 30 октября 2015 года № 87 «Об

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым», решением 17 заседания Вишневского

сельского совета 1 созыва от 30 октября  2015 года № 87/1 «Об утверждении Положения

об учете муниципального имущества Вишневского сельского поселения и ведении

реестра муниципальной собственности Вишневского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым, Уставом муниципального образования

Вишневское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,

утверждѐнного 5 сессией 1 созыва от 09.12.2014 г. №15, на основании акта приѐма-

передачи имущества от 18.11.2020, Вишневский  сельский совет

РЕШИЛ:

1.Включить в составимущества муниципальной казны муниципального

образования Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым ипринять на баланс движимое имущество, переданное в

собственностьАдминистрации Вишневского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым, с даты подписания акта приѐма-передачи,согласно

приложению.

2. Ведущему бухгалтеру МКУ «Центр учета и отчетности Красноперекопского

района» принять на баланс имущество, указанное в приложении к настоящему решению.

3. Рекомендовать администрации Вишневского сельского поселения включить в

состав Реестра муниципального имущества Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым сведения согласно Приложения к

настоящему решению.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджету, экономике, местным налогам и сборам.

Председатель Вишневского сельского совета-

глава администрации Вишневского сельского поселения В.В.Кернус

 Приложение

Решению 17заседания 2 созыва

 от 25.12.2020 № 97

Перечень имущества, подлежащего включениюв состав имущества муниципальной казны

муниципального образования Вишневского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым ипринятию на баланс администрации Вишневского сельского поселения

2. Движимое имущество

№

п/п

Наименование Место нахождения Кол-во Балансовая

(кадастровая)

стоимость

1 Программа комплексного развития

социальной инфраструктуры

Вишневского сельского поселения

(бумажный носитель – А4)

Республика Крым,

Красноперекопский

район, с.Вишневка, ул.

Ленина, 58

1 16 935,68

2 Программа комплексного развития

коммунальной инфраструктуры

Вишневского сельского поселения

(бумажный носитель – А4)

Республика Крым,

Красноперекопский

район, с.Вишневка, ул.

Ленина, 58

1 16 935,68

3 Программа комплексного развития

транспортной инфраструктуры

Вишневского сельского поселения

(бумажный носитель – А4)

Республика Крым,

Красноперекопский

район, с.Вишневка, ул.

Ленина, 58

1 16 935,68

4 Проект «Местные нормативы

градостроительного проектирования

муниципального образования

Вишневское сельское поселение

Красноперекопского района

Республики Крым» в бумажном виде

Республика Крым,

Красноперекопский

район, с.Вишневка, ул.

Ленина, 58

1 8 969,10

5 Генеральный план Вишневского

сельского поселения. Население –

1,922 тыс. человек

Республика Крым,

Красноперекопский

район, с. Вишневка,

ул. Ленина, 58

1 483 170,21